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Festiwal Rzemiosła oraz Gra Miejska "Zagrajmy w
Rzemiosło" pod patronatem Starosty Kaliskiego

20 kwietnia w Zespole Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Janka Bytnara „Rudego” odbył się Festiwal Rzemiosła.

Wydarzenie to organizowane przez Związek Rzemieślników Cechowych przy współpracy z Zespołem Szkół Gastronomiczno-
Hotelarskich im. Janka Bytnara „Rudego” oraz CWRKDiZ w Kaliszu odbywało się pod patronatem honorowym:

Marszałka Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka,

Prezydenta Miasta Kalisza Krystiana Kinastowskiego oraz

Starosty Powiatu Kaliskiego Krzysztofa Nosala

W ramach Festiwalu zaprezentowano różnorodność branż i usług wykonywanych przez rzemieślników oraz zaproszonych
gości.  Liczne atrakcje  towarzyszące imprezie,  takie  jak  pokazy,  wystawy m.in.  spawalnictwa artystycznego,  wybijania
pamiątkowych monet, degustacje wyrobów lokalnych cieszyły się ogromnym zainteresowaniem i były doskonałą okazją do
zintegrowania lokalnego środowiska. Dodatkowo uczniowie klas 7 i 8 szkół podstawowych otrzymali możliwość poznania
zawodów rzemieślniczych, warunków pracy i  rozważenia nauki  zawodu w rzemieślniczym modelu kształcenia w takich
zawodach jak: fryzjer, kucharz, piekarz, cukiernik, ślusarz, mechanik pojazdów samochodowych, blacharz samochodowy,
lakiernik samochodowy,zdun, stolarz, elektryk, kowal, policjant i wiele innych.

Jedną z atrakcji Festiwalu była gra miejska „ZaGRAjMY w RZEMIOSŁO” podczas której czteroosobowe zespoły uczestników
wraz z  opiekunem rywalizowały między sobą,  odwiedzając stanowiska rzemieślnicze i  wykonując ciekawe,  różnorodne
zadania w jak najkrótszym czasie.

Nagrody ufundowane przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego otrzymali:

I miejsce „Załoga Szolca-Rogozińskiego” – Szkoła Podstawowa Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi w Kaliszu,

II miejsce „SP 15 Kalisz” – Szkoła Podstawowa nr 15 im. Szarych Szeregów w Kaliszu,

III miejsce „Sobieszczaki III” – Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego w Zbiersku

Zapraszamy do zapoznania się z relacją przygotowaną przez firmę Foto Sypniewski

Link:

https://cechkalisz.pl/festiwal-rzemiosla-2/

Sara Klimkiewicz

 

https://cechkalisz.pl/festiwal-rzemiosla-2/

